
ПРИРОДНИ НАУКИ 6 одд 

Наставна содржина: Отпор на воздухот и фер тест 

Наставнта содржина во учебникот се наоѓа на страна 148 до 151.  

 

Ученици,  

Погледенте го видеото на следниот линк: 

 https://www.youtube.com/watch?v=sVNWF5eMwWU&feature=youtu.be 

прочитајте ја настваната содржина од учебникот, сработете ги задчите кои ви се 

дадени во видеото.  

Задача:одговорете ги прашањата од учебникот на страна 148 д0 151 и 

прашањата на крајот од видеото.  

За сите нејасни работи од новата наставна содржина слободно можете да ме 

контактирате во приватна порака. 

 Одговорените прашања заедно со претходно сработените задачи испрати ми ги 

во приватна порака.  
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